•

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA DE PINDÁ RÉ MIRIM-MA

GABINETE DO PREFEITO

u'íA1.1DACIE Ag 	t
p,A  Ror allgOlAl
FLS fá •

biNATURA

Portaria N° 19/2017-GP

Pindaré Mirim 02 de Janeiro de 2017.

O Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Estado do Maranhão,
no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a partir desta data a Sra. ALESSANDRA MARIA

VIRGÍNIA FREIRE CUNHA HERMANO, ao cargo comissionado de

PROCURADORA GERAL, no âmbito do Poder Executivo do Município.

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Pindaré Mirim, Maranhão, 02 de

janeiro de 2017.

DO

Esta psrtaiLa loi publicada em 02/OV2017 por arcração no vestibub da Preleitura Munlopal de Pindarè-Mirim(MA). em ponto de fácil acesso ao

público (ConstituiAo do Estado cio Maranhâo. art. 147. int. IX: Lei Organica do mun.cípio, art. 89. §1, (STJ 1' Turma - REsp n 105.232PCE

- Ret. Min. Garcia %fieira - 150/97 - at. um. DJU de 20.10.97. seção 1. p. 52977).